Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 30.01.2013
	№ 388

	Об отмене постановления администрации городского округа г.Бор

от 15.02.2011 № 471

	В соответствии с Федеральным законом от 8 ноября 2011 года                     № 310-ФЗ «О внесении изменений в  статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений» и в целях упорядочения приема граждан в муниципальные бюджетные образовательные учреждения городского округа г.Бор Нижегородской области администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Считать утратившим силу  постановление администрации городского округа г.Бор от 15.02.2011 № 471 «Об утверждении Правил приема граждан в муниципальные образовательные учреждения дополнительного образования детей, подведомственные Управлению народного образования администрации городского округа город Бор Нижегородской области».

2.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления народного образования администрации городского округа г.Бор Н.Н.Лезова.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	С.П.Чайко

	22854